

cph-it Holding ApS

c/o Søren Landschultz
Dannevirkegade 16, 5.
1763 København V
CVR-nr. 37 43 09 27

Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

Søren Landschultz

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

cph-it Holding ApS
c/o Søren Landschultz
Dannevirkegade 16, 5.
1763 København V

CVR-nr.: 37 43 09 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 4. februar 2016

Hjemsted: København

Direktion

Søren Landschultz, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 12.489, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 469.965.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		9.978	-13.687
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		9.978	-13.687
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.000	2.467
Finansielle omkostninger	2	-3.489	-724
Årets resultat		12.489	-11.944
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.467	2.467
Overført resultat		-42.244	-70.911
		12.489	-11.944

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>10.467</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.467</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>10.467</u>
Likvide beholdninger		<u>492.028</u>	<u>520.009</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>492.028</u>	<u>520.009</u>
Aktiver i alt		<u><u>492.028</u></u>	<u><u>530.476</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.467
Overført resultat		362.765	405.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>469.965</u>	<u>513.977</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.063	8.499
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.063</u>	<u>16.499</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.063</u>	<u>16.499</u>
Passiver i alt		<u><u>492.028</u></u>	<u><u>530.476</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.467	405.009	56.500	513.976
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-2.467	-42.244	57.200	12.489
Egenkapital 31. december 2021	50.000	0	362.765	57.200	469.965

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.489</u>	<u>724</u>
	<u>3.489</u>	<u>724</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	8.000	8.000
Afgang i årets løb	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.467	0
Årets afgang	-2.467	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.467</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>10.467</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.
